Budget Nacka HI 2024

Intdkter
Medlemsavgifter/traning/tavling
Anmalningsavg, egenavgift
Lageravgifter
Kommunalabidrag Nacka

Lok Stod

Kommunalabidrag Stockholm stad
Lonebidrag

Ovriga bidrag

Fonder & Stiftelser

Fonder lager

Sponsorer

Bingoalliansen, bingolotto
Sponsorhuset

Forsaljning, NewBody, Bingokalendrar + nagot till
Ica Maxi

Stada Sverige

Svenska spel

Arrangemang, Nackadagen,games. Hemmaomgangar
Joyna

Event

Totalt

Saknas/éverskott

145000
100000
40000
190000
30000
130000
130000
10000
394000
195000
?
15000
700
100000
5000
12000
8500
10000
14000
3000

1532200

-39300



1526 000

Kostnader

Material

Hyra kanslilokal + forrad
Hyra sporthall/simhall/ishall
Programvaror
Forbrukningsmaterial
Hemsida & doman
Resekostnader
Kontorsmaterial
Mobiltelfoni

Ink6p lotter/klader for forsaljning
Porto

Forsakringar

Lager-kostnader

Motes och Ovriga arrkostnader
Startavgifter

Licenser

Redovisningstjanster

Bankavgifter
Medlemsavgifter

Personalkostnader

Totalt

50000
0
260000
10000
2 000
1000
450000
1500
8000
60000
1000
5000

300000
20000
60000
25000
90000

3000
5000

220000

1571500



1706 700



